
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
Симферопольский городской совет

89-я сессия I созыва

Р Е Ш Е Н И Е
           26.07.2018                   № 1659

О внесении изменений в решение
6-й сессии Симферопольского 
городского совета I созыва от
28.11.2014 № 83 «О порядке прохождения 
муниципальной службы в органах
местного самоуправления в 
муниципальном образовании городской
округ Симферополь Республики Крым»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  от  02.03.2007  №  25-ФЗ  «О  муниципальной
службе в Российской Федерации», Законом Республики Крым от 16.09.2014
№  76-ЗРК  «О  муниципальной  службе  в  Республике  Крым»,  Уставом
муниципального образования  городской  округ  Симферополь  Республики
Крым, Симферопольский городской совет Республики Крым 

РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в  решение  6-й  сессии  Симферопольского
городского совета  I созыва от 28.11.2014 № 83 «О порядке прохождения
муниципальной  службы  в  органах  местного  самоуправления  в
муниципальном  образовании  городской  округ  Симферополь  Республики
Крым» (далее - решение) изложив подпункт 7 пункта 3.8. приложения 1
решения в следующей редакции:

«7) получение дополнительного профессионального образования в
соответствии с муниципальным правовым актом за счет средств местного
бюджета;».

2. Аппарату  Симферопольского  городского  совета  Республики
Крым  (Федорков  А.Н.)  разместить  настоящее  решение  на  сайте
Симферопольского  городского  совета  и  опубликовать  в  установленном
порядке.

consultantplus://offline/ref=6DC1D81D08FFEF94279900DC678D568509B52A607A48F75A3A8CC8A9B3DFBEEF319434B084192EE03F1360e7k9H


3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального
опубликования.

4. Контроль за  исполнением настоящего решения возложить  на
председателя  Симферопольского  городского  совета  Агеева  В.Н.,
руководителей  органов  местного  самоуправления  муниципального
образования городской округ Симферополь Республики Крым в пределах
компетенции, постоянный комитет по вопросам депутатской деятельности
и организации местного самоуправления (Ильичев В.И.).

Председатель Симферопольского 
городского совета                                                                             В.Н. Агеев


